offendunt, et graue in se continent periculum animarum.

**I**te. ix. error est quod sic erat a spiritu sancto illo tempore charitas ampliata: ut illud quod alias de natura sua erat peccatum ut superbia et adulterium et similia diceret non esse peccatum. dum modo illud sacerdentem carnaliter commiscentes ex charitate.

**I**te. x. error et heres fuit quod mulieres, cum ponentibus tales errores commiscentes: non peccabant. dum modo ex charitate agerent. **I**te. xi. error et heres est quod ipse erat filius dei naturalis. et quod post multa tempora venturum erat iudicare.

**H**ic habuit multas hereses et errores diabolicos. cum multis sequacibus fratribus de ordine suo. qui in hispania: puta in vizcaya suos errores et hereses seminavit qui in villa de durango et locis eiusdem vicinis. in multis personis variisque seruis perseverant. quam obrem multi pertin mulieres ignibus tradite sunt et combustae aqua heretice. **P**redi-  
ctus tuus frater alfonso de mella ordinis minorum: postea sarrace-  
nus effectus est et simul a deo sarraceni effecti sunt frater  
angelus et frater guillelmus eiusdem ordinis in civitate mas-  
lachitana. Itaque seccutus est in omnibus hereses et errores al-  
merichi de quo superius dictum est tandem vero post ali-  
quot dies predictus frater guillelmus reuersus est ad ciuitatem  
hispanensem in habitu ordinis sui et cum discurreret per do-  
mos et occidente doceret suas hereses et errores fuit per egregium  
virus didacum lupide enciso genialiter viseatur reverendissimus  
domini garassie enriquez hispanensis archiepiscopi carceri incep-  
ta. et existentes in carcere suas hereses et errores descendere co-  
natur: et quod cupered est per fratrem iohannem decale armorum sacre the-  
ologie professor de ordine predictorum disputas publice supra-  
vit: non tamen sic manifeste convictus destitutus a sua heretica pra-  
uitate et iohannes ppc eccliam maiorem in curiali hyliorum fuit sole  
punitus degradatus per dominum fratrem iohannem de inora-  
les ordinis predictorum tunc episcopum pacensem. postea vero  
glenensem et fuit traditus curie seculari. et publice vnius

concremat⁹ in platea que dicitur sancti francisci.

## Errores iohānis de poliaco clericī.

Ct̄taua questio est de heresib⁹ ⁊ errorib⁹ p̄ ecclesiā cōdēpnatis. de quibus agit⁹ in extra uagantibus dñi iohāniſ. xxiij. ⁊ dñi bñdicti vñdecimī. Nā si ante istos aliq̄ hereses fuerunt: in corpore iuris fuerut inserite. C Nūc aut̄ agem⁹ de heresib⁹ ſcu errorib⁹ magri iohāniſ de poliaco. quoꝝ p̄mis ē. q̄ cōfiteſtes frib⁹ hñtiſ licetia gena le audiēdi cōfessiones tenent̄ cadē pcta q̄ cōfessi fuerūt il lis iteꝝ cōfiteri p̄po ſacerdoti. C Itē. iiij. errori ē. q̄ ſtāte ſta tuto ois vtriusqz ſeruſ edito in consilio generali. roman⁹ pontifer nō potest facere q̄ prochiani nō teneantur cōfi teri oia pcta ſua ſencl i āno p̄po ſacerdoti. quē dicit⁹ eſſe prochiale curatū. ymo de⁹ hoc nō poſſet facere. q̄ ut dice bat iplicat cōtraditioneꝝ. C Itē. iiiij. errori ē. q̄ pp nō pot dare licetia genalē ſeu p̄tate audiēdi cōfessiones. ymo nec de⁹ quin cōfess⁹ hñti genalē licetiam. tenet̄ iteꝝ cōfiteri ſuo p̄po ſacerdoti. quē dicit eē vt p̄diri prochiale curatū. C Iſti tres errorcs ſūt cōdēpnati extra uagāti dñi. iohā. pape. xxiij. q̄ incipit. vas electiōis. Horū aut̄ errorū actor ſuit ⁊ inuētor qđā magr̄. in theologia p̄ſiſus magr̄ atus. vocatus magr̄ iohānes de poliaco.